
Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 100 Jakubczak Aleksandra NOSG, Zamość 01:26:5301:26:54
2 328 Zaręba Edyta DEAF RUNNING / Spartan, Zwierzyniec 01:34:4001:34:41
3 93 Humin Anna Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:38:0801:38:16
4 72 Furmanik Ewa Krasnystaw Biega, Świerże Gm. Dorohusk 01:43:1901:43:20
5 75 Gajek Magdalena wieś tańczy i biega, Lublin 01:44:2601:44:37
6 240 Sawosz Marta Chełmska Grupa Triathlonu, Włodawa 01:48:0301:48:05
7 186 Niedziałek Katarzyna Biegający Świdnik, Świdnik 01:48:3101:48:39
8 254 Suska Anna Biegam bo Lubię Tomaszów Mazowiecki, Tomaszów 01:48:3301:48:49
9 79 Gąszczyk Joanna PERFECT RUNNER TEAM, Lublin 01:50:3701:50:39

10 158 Łotocka Olga Team ASA - Biegiem Po Zdrowie, Gdynia 01:52:0901:52:25
11 313 Fudali Maria Warszawa 01:54:5401:54:57
12 202 Pastucha Małgorzata INSANE RUNNERS, Lublin 01:55:2401:55:43
13 249 Sosińska Ewelina Chełm Biega, Janów 01:58:0201:58:17
14 321 Rosa Elżbieta BÓBR TŁUSZCZ, Tłuszcz 01:58:3201:58:55
15 177 Mróz Elżbieta Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:59:3101:59:37
16 206 Paździor Irena Chełm 02:00:2802:00:53
17 54 Dejnecka Martyna Lubartów 02:01:4902:02:06
18 180 Mróz Paulina Lubelskie Stowarzyszenie Biegowe, Lublin 02:02:5502:03:13
19 353 Makuch-Smętkowska Paulina Chełm Biega, Janów 02:03:5802:04:12
20 116 Karczmarska-Bielecka Ewelina Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 02:04:5502:04:58
21 184 Nagowska Ewa Vege runners, Krasnystaw 02:04:4702:05:12
22 147 Krysa Halina Lubelskie Stowarzyszenie Biegowe, Lublin 02:05:3302:05:50
23 142 Kowalczyk Ewelina Zwierzyniec 02:05:2602:05:55
24 276 Walczak Izabela Lublin 02:08:2802:08:52
25 53 Dąbrowska Monika AON Team, Chełm 02:09:2802:09:56
26 101 Jakubczyk-Latała Agnieszka Biegający Świdnik, Świdnik 02:10:2602:10:53
27 307 Żółkiewska Małgorzata Tyszowce 02:10:5702:11:09
28 191 Nowak Grażyna Chełm Biega, Chełm 02:13:2402:13:38
29 8 Banasik Małgorzata Leszkowice Biegają, Leszkowice 02:16:1702:16:27
30 196 Oleszczuk Katarzyna Katarzyna Oleszczuk, Chełm 02:18:1102:18:35
31 87 Guluk Anna Hrubieszów 02:18:2202:18:44
32 292 Wójcicka Joanna Chełm 02:18:1602:18:44
33 298 Zając-Siwczyk Izabela Kraków 02:19:0002:19:41
34 121 Kirmacz Kaja Chełmska Grupa Triathlonu, Zagroda 02:19:4702:20:09
35 63 Duda Iwona Ruta Runners, Lublin 02:22:1702:22:40
36 78 Gałązka Małgorzata Lublin 02:22:5702:23:31
37 260 Szukało Bożena Chełm 02:25:3002:25:32
38 35 Brzozowska Alicja Krasnystaw 02:26:0402:26:22
39 34 Brzozowska Anna Krasnystaw Biega, Krasnystaw 02:26:0402:26:22
40 207 Pełczyńska Aleksandra Rejowiec 02:25:5502:26:23
41 257 Szoda Iwona FABRYKA SPORTU CHEŁM, Chełm 02:26:2402:26:29
42 256 Szewczuk Agata Chełm 02:29:0102:29:20
43 170 Matyjewicz Klaudia Warszawa 02:29:2002:29:48
44 58 Dobosz Agnieszka Chełm 02:30:4402:31:05
45 337 Chmiel Iwona FABRYKA SPORTU CHEŁM, Chełm 02:35:3802:35:58
46 182 Nafalska Monika Chełm 02:37:0902:37:12
47 134 Korneluk-Węcławik Anna -, Chełm 02:36:5102:37:13

DNF 49 Czerniak Anna Krasnystaw Biega / Vege Runners, Krasnystaw
DNF 135 Kostecka Agnieszka DEAF RUNNING, Chełm
DNF 246 Skrzypczak Dominika LITPOLUKRBRIG, Lublin
DNF 261 Szurma Anna Motywator, Chełm
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 341 Marchuk Serhii SK "Kovel - LKB Rudnik, Kovel 01:14:1201:14:13
2 181 Mydlak Tomasz Agros Chełm/Chełm Biega, Chełm 01:15:5701:15:58
3 343 Chomycz Gryegor SK "Kovel - LKB Rudnik, Lutsk 01:16:1801:16:19
4 185 Nestorowicz Łukasz 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Stańków 01:17:3801:17:38
5 342 Babych Vitali SK "Kovel - LKB Rudnik, Kovel 01:23:1401:23:14
6 18 Białożyński Marcin MKB Dreptak, Warszawa 01:23:5701:23:57
7 39 Bujak Maciej CENTRUM LECZENIA BÓLU, Lublin 01:24:0601:24:07
8 299 Zalewski Konrad Gdynia 01:26:0301:26:04
9 300 Zalewski Tomasz CPdMZ, Chełm 01:26:2501:26:27

10 33 Borowski Kamil Żółtańce Kolonia 01:28:0901:28:10
11 118 Kawiak Marek Przemyśl 01:29:5001:29:53
12 204 Pawlak Łukasz Szkoła Tańca ZAMEK Lublin, Świdnik 01:30:0201:30:04
13 236 Rozwałka Rafał Chełm Biega, Rejowiec Fabryczny 01:30:2401:30:29
14 68 Dyś Paweł INSANE RUNNERS, Lublin 01:30:3401:30:36
15 77 Gajewski Michał Stowarzyszenie Monar Ośrodek Pomocy Bliźniemu Markot 01:31:5201:31:56
16 161 Makaryczew Andrzej Chełm 01:32:2501:32:36
17 46 Czajka Karol Krępiec 01:33:1901:33:21
18 160 Macugowski Adam BIEGam Bo Lubię Ząbki TEAM, Ząbki 01:33:2901:33:33
19 174 Mitruczuk Sławomir Lublin 01:34:2901:34:32
20 195 Ogrodowczyk Rafał Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:35:1301:35:16
21 22 Bisek Marek LW Bogdanka, Lublin 01:36:0401:36:05
22 154 Leziak Wojciech FŁT Kraśnik, Wilkołaz 01:36:0801:36:17
23 224 Pożycki Radosław Wielgolas Brzeziński 01:36:2701:36:32
24 159 Łukaszczyk Henryk Hrubieszów 01:36:3401:36:36
25 221 Poniewozik Mariusz -, Niemce 01:36:5001:36:52
26 262 Szwaj Mariusz Włodawa, Włodawa 01:37:1101:37:16
27 32 Borowiec Michał Świdnik 01:37:1201:37:19
28 59 Dobrowolski Piotr 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:37:2501:37:28
29 83 Góral Mieczysław sc ultra, Grebow 01:38:0001:38:01
30 50 Czyżewski Ireneusz Bezek 01:38:0201:38:08
31 107 Jeziorański Marek Lublin 01:38:0401:38:09
32 44 Cieślik Marek Ranczo Michalin, Michalin 01:38:1701:38:29
33 126 Koguciuk Kondrad 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Dorohusk 01:38:2901:38:32
34 42 Cichosz Krzysztof Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:38:2701:38:35
35 1 Adamczyk Mariusz Borzechow Kolonia 01:38:3201:38:40
36 4 Antończak Marek Krasnystaw Biega, Żółkiewka 01:39:0201:39:08
37 301 Zasiadko Mikołaj LW Bogdanka, Łęczna 01:39:1801:39:19
38 124 Kłyś Paweł 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Lublin 01:39:1701:39:20
39 351 Grabowski Wojciech Lublin 01:39:2501:39:38
40 311 Falecki Rafał Majdan Kozic Dolnych 01:39:2901:39:43
41 277 Walczak Marcin Lublin 01:40:1101:40:16
42 293 Wójcik Józef Chełm Biega, Chełm 01:40:2601:40:27
43 3 Antończak Damian Krasnystaw Biega, Żółkiewka 01:40:4901:40:53
44 329 Zatoński Zbigniew Lubelskie Stowarzyszenie Biegowe, Lublin 01:40:5101:40:55
45 325 Uss Kamil Cyców 01:41:1001:41:17
46 267 Tatysiak Sławomir Chełm 01:41:3901:41:54
47 125 Kochaj Wojciech -, Lublin 01:41:5601:42:13
48 244 Skowronek Krystian ;), Lublin 01:42:0901:42:16
49 76 Gajek Grzegorz wieś tańczy i biega, Czółna 01:42:1701:42:28
50 312 Folusz Andrzej Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:42:2701:42:30
51 255 Szadura Krzysztof Krasnystaw Biega, Łopiennik Dolny 01:42:3001:42:39
52 272 Toporowski Kamil Biegający Świdnik, Świdnik 01:42:4101:42:49
53 268 Terlecki Krzysztof Borek - Chełm, Chełm 01:42:4201:42:56
54 317 Pasieczny Mateusz Lublin 01:43:4701:43:48
55 165 Marek Jan FreeMan, Chełm 01:43:3801:44:10
56 92 Herman Dariusz EUROPROFIL, Ciepłowody 01:44:1301:44:17
57 88 Guśtak Filip Chełm Biega, Sosnowiec 01:45:0001:45:15
58 85 Grzech Rafał Warszawa 01:45:1901:45:25
59 96 Jabłoński Przemysław WSOSP Dęblin, Chełm 01:45:2001:45:27
60 97 Jabłoński Andrzej NOSG, Chełm 01:45:2001:45:27
61 108 Jędruszczak Tomasz Wojsławice 01:45:2701:45:36
62 258 Szostak Piotr -, Chełm 01:45:3401:45:40
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63 252 Stepaniuk Adam Chełm Biega, Wierzbica 01:45:3301:45:44
64 95 Iwanicki Łukasz LW Bogdanka, Lublin 01:45:3201:45:52
65 137 Kościarz Jan LW Bogdanka, Łęczna 01:46:0201:46:22
66 176 Mróz Wojciech Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:46:2501:46:35
67 61 Dołba Arkadiusz LUBELSKIBIEGACZ.PL TEAM, Lublin 01:46:3701:46:40
68 346 Szabała Adam Chełm 01:47:0501:47:07
69 213 Płucienniczak Wojciech Latchorzew 01:47:1701:47:37
70 220 Pomorski Jarosław 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Biała Podlaska 01:47:3801:47:42
71 187 Niedzielski Maciej Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:47:4801:48:08
72 86 Grzesiak Mariusz Warszawa 01:48:1601:48:21
73 247 Skrzypczak Piotr LITPOLUKRBRIG, Lublin 01:48:2101:48:26
74 350 Mikos Ireneusz Rokitno 01:48:2501:48:37
75 80 Giza Tomasz 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Cyców 01:49:2901:49:32
76 333 Kamiński Marcin Zawadówka 01:50:0501:50:18
77 151 Leśniak Piotr Chełm 01:50:2701:50:32
78 155 Lik Marek CHEŁM BIEGA, Chełm 01:50:3401:50:47
79 37 Brzozowski Armand Krasnystaw 01:50:2901:50:47
80 38 Buczek Kazimierz Kazik Team, Chełm 01:50:3801:50:49
81 122 Klin Mariusz NOSG, Chełm 01:50:4301:50:52
82 296 Yevstratyev Yevhen sc ultra, Lwow 01:41:3201:51:16
83 15 Bedłuszak Tomasz KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD, Chełm 01:51:2501:51:49
84 131 Kołtuniewicz Andrzej wieś tańczy i biega, Lublin 01:51:4501:51:56
85 109 Jędruszczak Robert Piaseczno 01:51:4801:51:58
86 74 Futyma Tomasz www.wychowawcy.pl, Lublin 01:51:5901:52:07
87 19 Bida Marcin Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:52:0101:52:09
88 201 Parczewski Rafał MKS SAMBO CHEŁM, Chełm 01:51:4701:52:10
89 36 Brzozowski Mirosław Hrubieszów 01:51:5501:52:11
90 324 Trzeszczkowski Paweł -, Toruń 01:52:0601:52:13
91 226 Próchniewicz Marcin Lublin 01:51:5501:52:15
92 269 Tkaczyk Krzysztof 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:51:5801:52:16
93 144 Kraska Zbigniew Chełm 01:52:4601:52:55
94 24 Bochra Paweł -, Okszów 01:52:5301:53:03
95 315 Matczuk Krzysztof Hanna 01:52:4501:53:06
96 172 Mazurek Janusz NOSG, Bukowa Wielka 01:52:4201:53:09
97 12 Bas Cyprian Angel's Team, Warszawa 01:52:5201:53:14
98 288 Wieczorek Paweł Chełm 01:53:2501:53:34
99 308 Banach Piotr Lublin 01:53:1701:53:42

100 304 Zinczuk Kamil Euro-Konsult, Lublin 01:53:3301:53:54
101 278 Walczuk Artur Chełm 01:53:4801:53:59
102 234 Radzikowski Przemysław Lublin 01:53:4501:54:04
103 150 Lesniak Grzegorz KCKL Wlodawa, Włodawa 01:53:5501:54:07
104 82 Gontarz Michał -, Chełm 01:53:3801:54:11
105 111 Jędruszczuk Artur Chełm 01:54:0301:54:13
106 31 Borowiec Kamil Bracia.B, Świdnik 01:54:1001:54:14
107 73 Fuszara Seweryn -, Chełm 01:54:1201:54:19
108 275 Wac Grzegorz Lublin 01:54:0701:54:20
109 314 Kretowicz Michał Majdan Kozic Dolnych 01:54:2101:54:37
110 330 Zawadzki Jerzy Klaudyn 01:54:5301:54:57
111 348 Sysa Kazimierz Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:55:1001:55:27
112 139 Kotuła Jarosław Sklep Biegacza Lublin, Kraśnik 01:55:2301:55:42
113 209 Piątkowski Dariusz Chełm Biega, Nowiny 01:55:3001:55:43
114 52 Dadas Marcin Joker, Chełm 01:55:3801:55:44
115 232 Rabczewski Andrzej KSZK Biała Podlaska, Suszno 01:55:4101:56:03
116 173 Misiura Jarek PERSONA GRATA, Nowy Dwór Mazowiecki 01:55:3401:56:06
117 245 Skrynicki Sławomir słabiaki2, Lublin 01:56:0801:56:34
118 197 Osiński Kuba MyLittleAntSRun, Jawidz 01:56:2401:56:40
119 162 Maksymiuk Kamil 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:56:5001:56:53
120 216 Pogorzelec Wojciech Chełm 01:57:0401:57:11
121 70 Fajks Krzysztof Warszawa 01:57:0101:57:26
122 140 Kowalczyk Grzegorz bieg najlepszym sposobem jest poruszania, Lublin 01:57:3501:57:57
123 98 Jagniontkowski Jarosław Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:58:0601:58:12
124 105 Jarzynka Krzysztof Lublin 01:58:0701:58:19
125 90 Harasim Bartłomiej 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Lublin 01:58:2601:58:28
126 339 Rojewski Dominik Chełm 01:58:2501:58:40
127 194 Nowakowski Wiesław Przemyśl 01:58:3101:58:45
128 178 Mróz Jacek NOSG, Chełm 01:58:2301:58:47
129 67 Dworzycki Piotr -, Tomaszów Lubelski 01:58:2401:58:49
130 354 Oleszczuk Zbigniew Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:58:3801:58:56
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131 192 Nowak Jan -, Chełm 01:58:4801:58:56
132 319 Popajewski Krzysztof SANEA SPORT pl, Lublin 01:58:5801:59:04
133 17 Berezowski Michał Krasnystaw 01:58:4401:59:05
134 123 Kluga Radosław Chełm 01:59:3701:59:52
135 340 Karczewski Zenon JKB Borun, Zamość 01:59:5102:00:00
136 30 Borowiec Mariusz Bracia.B, Lublin 02:00:1602:00:21
137 69 Dyś Jarosław INSANE RUNNERS, Lublin 02:00:1802:00:43
138 327 Wilczyński Karol Wyższa Szkoła Nauk Społecznych Lublin, Lublin 02:00:3202:00:55
139 41 Chwil Mirosław Fajsławice 02:00:5302:01:01
140 29 Borowiec Arkadiusz BRACIA.B/Chełm Biega, Chełm 02:01:0702:01:13
141 55 Dejneka Janusz Chełm 02:00:5702:01:29
142 57 Dobosz Tomasz Jagodne 02:01:4602:02:06
143 45 Cybulski Tomek Lubartów 02:01:5302:02:13
144 132 Konopka Piotr Lubelskie Stowarzyszenie Biegowe/Perfect Runner Lublin, 02:02:1102:02:22
145 115 Kantor Darek RUN_HELPERSI, Boduszyn 02:02:0102:02:24
146 211 Pietrzyk Dariusz Biegający Świdnik, Trzeciaków 02:02:1702:02:44
147 231 Pytka Henryk LW Bogdanka, Łęczna 02:02:2902:02:51
148 326 Węgliński Krzysztof Majdan Kozic Dolnych 02:02:5702:03:13
149 40 Chrzaniuk Michał Lublin 02:03:0802:03:13
150 270 Tołysz Sławomir Borek Chełm / Chełm Biega, Chełm 02:03:1002:03:23
151 283 Wąsik Jacek cbfs, Lublin 02:02:5502:03:24
152 294 Wójtowicz Tomasz Chełm Biega, Chełm 02:03:1402:03:28
153 290 Wołczuk Marek Outlet89, Ochoża 02:03:2302:04:01
154 7 Banasik Edward Leszkowice Biegają, Leszkowice 02:03:5102:04:02
155 222 Popek Lechosław Rejowiec 02:03:4002:04:04
156 310 Czegus Mateusz Majdan Kozic Dolnych 02:04:2702:04:32
157 190 Nosek Hubert Księżomierz 02:04:1902:04:34
158 322 Sadowniczek Norbert Majdan Kozic Dolnych 02:04:2602:04:40
159 20 Bielecki Andrzej Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 02:04:5502:04:58
160 242 Siedlecki Stanisław -, Łęczna 02:04:3302:05:06
161 26 Bogusz Kamil 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Krzywda 02:05:1002:05:27
162 62 Drzewiecki Robert -, Olchowiec 02:05:0002:05:28
163 210 Piekarski Sławomir K1- Kyokushin Karate Chełm, Chełm 02:05:2002:05:51
164 5 Augustynowicz Dawid 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 02:05:2502:05:54
165 281 Waśkowicz Waldemar Lublin 02:05:4802:05:57
166 2 Adamczyk Jacek Chełm 02:06:1302:06:13
167 156 Lubaś Mariusz Chełm 02:06:1802:06:26
168 84 Grabowski Artur Chełm 02:06:4602:06:54
169 320 Rosa Leszek BÓBR TŁUSZCZ, Tłuszcz 02:06:3702:07:01
170 25 Bocian Michał Dorohusk, Dorohusk 02:06:5502:07:20
171 91 Heniborg Marek Dorohusk, Dorohusk 02:06:5502:07:20
172 264 Szyszka Przemysław Osowa Kolonia 02:07:1802:07:30
173 128 Kolasa Arkadiusz Lublin 02:07:1202:07:32
174 212 Piwoński Cezary Włodawa 02:07:0602:07:33
175 253 Struski Przemysław Włodawa 02:07:0602:07:33
176 229 Przybyła Robert Krasnystaw 02:07:2602:07:45
177 217 Polski Adrian Lubelska Grupa Triathlonu, Lublin 02:07:2102:07:47
178 263 Szypowski Konrad FABRYKA SPORTU CHEŁM, Chełm 02:08:0002:08:12
179 218 Polski Dariusz Lublin 02:07:4702:08:13
180 183 Nafalski Waldemar SKYDIVE-CHEŁM, Chełm 02:09:0502:09:19
181 130 Kołodziej Marcin Kumów Majoracki 02:09:3402:09:48
182 14 Bąkowski Piotr Lublin 02:09:4202:09:54
183 113 Józefek Tomasz Chełm 02:09:4802:09:56
184 287 Węgrzynek Tomasz MasteRRun, Dęblin 02:09:3102:09:58
185 166 Markowski Marcin Iłża 02:10:0702:10:31
186 104 Janiuk Piotr Chełm 02:10:4702:11:01
187 248 Smyk Tomasz Lublin 02:11:0202:11:23
188 241 Siedlaczek Zbigniew Sklep Biegacza Lublin, Chełm 02:11:5102:12:09
189 347 Magdziarz Dariusz SPORT.SANEA.PL, Lublin 02:12:1202:12:21
190 149 Lesiak Jakub ORP Wicher, Lublin 02:11:5802:12:28
191 114 Kamiński Łukasz MALINA Z LUBLINA, Lublin 02:12:3802:12:54
192 148 Kurkus Aleksander POPIKUR, Warszawa 02:13:0602:13:36
193 227 Pruszkowski Mariusz Chełm Biega, Chełm 02:14:1702:14:22
194 352 Ćwiklak Przemysław Running Sucks !, Puławy 02:14:0302:14:37
195 335 Uss Bartosz Cyców 02:14:3202:14:38
196 171 Mazur Sławek Biegam do minus sześciu, Lublin 02:14:3902:14:55
197 152 Lewandowski Kamil -, Mińsk Mazowiecki 02:14:5002:15:19
198 332 Rzedzicki Mariusz Lublin 02:15:2502:15:50
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199 189 Nocuń Marcin EGIS POLSKA, Lublin 02:15:5102:16:15
200 11 Barżał Przemysław ;), Horodysko 02:15:5202:16:22
201 336 Radzicki Wojciech Chełm 02:15:5402:16:23
202 345 Kłoczek Szymon Azymut Siedliska Gmina Zamość / PWSZ zamość, Zamość 02:16:5202:17:03
203 51 Ćwiek Krzysztof -, Chełm 02:16:4302:17:13
204 168 Marucha Tomasz Drużyna Ż, Krasnystaw 02:16:4602:17:17
205 71 Fliśnik Mirek Grodzisk Mazowiecki 02:17:3202:17:49
206 167 Marszał Mariusz Borek Chełm / Chełm Biega, Chełm 02:17:4102:17:56
207 291 Woźniak Paweł Takt Chełm, Kamień 02:18:4702:18:49
208 56 Demecki Przemysław Chełm 02:18:3402:19:05
209 259 Szpak Krzysztof Krasnystaw 02:18:4202:19:09
210 106 Jedlewski Krzysztof Lublin 02:18:5602:19:14
211 219 Połeć Ireneusz Polska Marka S.C., Lublin 02:19:1502:19:35
212 316 Nuszkiewicz Adrian Majdan Kozic Dolnych 02:19:3202:19:47
213 200 Oszust Marcin Chełmska Grupa Triathlonu, Zagroda 02:19:4702:20:09
214 344 Kmit Andrzej Lublin 02:19:5602:20:12
215 198 Oskierko Marcin Chełm 02:20:1302:20:44
216 282 Wawrzykowski Jarosław Lublin 02:20:5202:21:03
217 208 Piątek Jarosław Klesztów 02:20:5802:21:29
218 28 Bornus Michał Chełm 02:21:5502:22:16
219 303 Zieliński Paweł Lublin 02:22:1002:22:34
220 225 Prościński Łukasz se biegam, Chełm 02:22:3102:22:38
221 64 Duda Rafał Ruta Runners, Lublin 02:22:1802:22:40
222 271 Tomaszewski Leon LW Bogdanka, Cyców 02:22:2502:22:47
223 349 Ryniewski Tomasz Lublin 02:22:4102:22:53
224 21 Bielski Krzysztof 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 02:22:4302:23:12
225 285 Wesołowski Robert Fundacja Na Ratunek, Dęblin 02:22:5402:23:19
226 250 Stachniuk Marcin Chełm 02:23:4002:24:12
227 47 Czajka Andrzej Dorohusk 02:24:1802:24:38
228 306 Żmijski Dariusz Chełm 02:24:3902:24:58
229 302 Ziarkowski Krzysztof DEAF RUNNING, Chełm 02:25:4402:26:12
230 243 Siwczyk Arkadiusz -, Polska ??? 02:25:4502:26:26
231 251 Staszewski Janusz Dobużek 02:26:2102:26:34
232 143 Kowalski Sławomir Chełm Biega, Rejowiec Fabryczny 02:26:4602:26:59
233 331 Zwoliński Jakub Majdan Kozic Dolnych 02:27:4702:28:04
234 338 Masełko Tomasz Chełm 02:28:2402:28:29
235 215 Podgórniak Artur Chełm 02:29:0302:29:21
236 10 Baranowski Paweł Józefin 02:29:2102:29:30
237 274 Tymura Marcin Chełm 02:29:1502:29:47
238 334 Zieleźnik Radosław Chełm 02:30:1202:30:39
239 318 Petryk Grzegorz Majdan Kozic Dolnych 02:30:5502:31:11
240 280 Wasyńczuk Bartłomiej Outlet89, Chełm 02:30:3702:31:12
241 279 Walencik Marek Pionki 02:35:1902:35:38
242 65 Dworczyński Daniel Chełm 02:37:0902:37:12
243 163 Małek Mariusz Chełm 02:37:5002:38:09
244 66 Dworczyński Paweł Motywator, Chełm 02:39:3002:40:04
245 295 Wrona Andrzej Lublin 02:44:3302:45:08
DNF 13 Bąk Marcin ZMIANA KLIMATU, Lublin
DNF 16 Bednarz Cezary Biegający Świdnik, Świdnik
DNF 60 Dobrowolski Marcin NIECH MNIE KTOŚ DONIESIE!:), Chełm
DNF 81 Golec Ireneusz Krasnystaw Biega / Vege Runners, Krasnystaw
DNF 94 Iwanicki Władysław LW Bogdanka, Łęczna
DNF 99 Jakóbczyk Andrzej sklepbiegacza.pl / run helpers, Lublin
DNF 117 Kardyka Grzegorz Świdnik
DNF 120 Kędra Radosław LW Bogdanka, Łęczna
DNF 136 Kostowski Stanisław Chełm
DNF 138 Kościński Krzysztof DEAF RUNNING, Gdańsk
DNF 141 Kowalczyk Krzysztof Wyższa Szkoła Nauk Społecznych Lublin, Lublin
DNF 145 Krawczuk Tomasz Krasnystaw
DNF 146 Krok Jacek Lubartów
DNF 153 Lewczuk Piotr -, Chełm
DNF 199 Ostrowski Grzegorz Chełm
DNF 203 Pawlak Grzegorz LW Bogdanka, Łęczna
DNF 205 Pawłowski Michał Chełm
DNF 214 Podbielski Mariusz Pruszków
DNF 223 Popielnicki Grzegorz PKO BP, Warszawa
DNF 228 Przebirowski Karol Frassati Fajsławice, Fajsławice
DNF 230 Pszeniczka Grzegorz Nowy Krępiec
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DNF 233 Rachubik Paweł Chełm
DNF 235 Rembiejewski Dariusz 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm
DNF 237 Rudzki Piotr 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Kaleń
DNF 238 Rusin Łukasz Chełm, Chełm
DNF 239 Rycyk Grzegorz Krasnystaw Biega, Krasnystaw
DNF 323 Ścibor Marcin KB Galeria Warszawa, Krasnystaw
DNF 265 Tarczyński Wiesław ZUS, Piaseczno
DNF 266 Tatara Grzegorz Stare Depułtycze
DNF 273 Turowicz Piotr Stare Bielany, Warszawa
DNF 1002 w biurze Proszę o kontakt
DNF 284 Wegrzyn Tomasz LGT, Świdnik
DNF 286 Węglarski Marcin Lublin
DNF 289 Wierzbicki Marcin Lublin
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, CH, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 177 Mróz Elżbieta Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:59:3101:59:37
2 206 Paździor Irena Chełm 02:00:2802:00:53
3 116 Karczmarska-Bielecka Ewelina Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 02:04:5502:04:58
4 53 Dąbrowska Monika AON Team, Chełm 02:09:2802:09:56
5 191 Nowak Grażyna Chełm Biega, Chełm 02:13:2402:13:38
6 196 Oleszczuk Katarzyna Katarzyna Oleszczuk, Chełm 02:18:1102:18:35
7 292 Wójcicka Joanna Chełm 02:18:1602:18:44
8 260 Szukało Bożena Chełm 02:25:3002:25:32
9 257 Szoda Iwona FABRYKA SPORTU CHEŁM, Chełm 02:26:2402:26:29

10 256 Szewczuk Agata Chełm 02:29:0102:29:20
11 58 Dobosz Agnieszka Chełm 02:30:4402:31:05
12 337 Chmiel Iwona FABRYKA SPORTU CHEŁM, Chełm 02:35:3802:35:58
13 182 Nafalska Monika Chełm 02:37:0902:37:12
14 134 Korneluk-Węcławik Anna -, Chełm 02:36:5102:37:13

DNF 135 Kostecka Agnieszka DEAF RUNNING, Chełm
DNF 261 Szurma Anna Motywator, Chełm
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, CH, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 181 Mydlak Tomasz Agros Chełm/Chełm Biega, Chełm 01:15:5701:15:58
2 300 Zalewski Tomasz CPdMZ, Chełm 01:26:2501:26:27
3 161 Makaryczew Andrzej Chełm 01:32:2501:32:36
4 195 Ogrodowczyk Rafał Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:35:1301:35:16
5 59 Dobrowolski Piotr 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:37:2501:37:28
6 293 Wójcik Józef Chełm Biega, Chełm 01:40:2601:40:27
7 267 Tatysiak Sławomir Chełm 01:41:3901:41:54
8 312 Folusz Andrzej Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:42:2701:42:30
9 268 Terlecki Krzysztof Borek - Chełm, Chełm 01:42:4201:42:56

10 165 Marek Jan FreeMan, Chełm 01:43:3801:44:10
11 96 Jabłoński Przemysław WSOSP Dęblin, Chełm 01:45:2001:45:27
12 97 Jabłoński Andrzej NOSG, Chełm 01:45:2001:45:27
13 258 Szostak Piotr -, Chełm 01:45:3401:45:40
14 176 Mróz Wojciech Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:46:2501:46:35
15 346 Szabała Adam Chełm 01:47:0501:47:07
16 187 Niedzielski Maciej Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:47:4801:48:08
17 151 Leśniak Piotr Chełm 01:50:2701:50:32
18 155 Lik Marek CHEŁM BIEGA, Chełm 01:50:3401:50:47
19 38 Buczek Kazimierz Kazik Team, Chełm 01:50:3801:50:49
20 122 Klin Mariusz NOSG, Chełm 01:50:4301:50:52
21 15 Bedłuszak Tomasz KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD, Chełm 01:51:2501:51:49
22 201 Parczewski Rafał MKS SAMBO CHEŁM, Chełm 01:51:4701:52:10
23 269 Tkaczyk Krzysztof 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:51:5801:52:16
24 144 Kraska Zbigniew Chełm 01:52:4601:52:55
25 288 Wieczorek Paweł Chełm 01:53:2501:53:34
26 278 Walczuk Artur Chełm 01:53:4801:53:59
27 82 Gontarz Michał -, Chełm 01:53:3801:54:11
28 111 Jędruszczuk Artur Chełm 01:54:0301:54:13
29 73 Fuszara Seweryn -, Chełm 01:54:1201:54:19
30 52 Dadas Marcin Joker, Chełm 01:55:3801:55:44
31 162 Maksymiuk Kamil 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:56:5001:56:53
32 216 Pogorzelec Wojciech Chełm 01:57:0401:57:11
33 339 Rojewski Dominik Chełm 01:58:2501:58:40
34 178 Mróz Jacek NOSG, Chełm 01:58:2301:58:47
35 192 Nowak Jan -, Chełm 01:58:4801:58:56
36 123 Kluga Radosław Chełm 01:59:3701:59:52
37 29 Borowiec Arkadiusz BRACIA.B/Chełm Biega, Chełm 02:01:0702:01:13
38 55 Dejneka Janusz Chełm 02:00:5702:01:29
39 270 Tołysz Sławomir Borek Chełm / Chełm Biega, Chełm 02:03:1002:03:23
40 294 Wójtowicz Tomasz Chełm Biega, Chełm 02:03:1402:03:28
41 20 Bielecki Andrzej Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 02:04:5502:04:58
42 210 Piekarski Sławomir K1- Kyokushin Karate Chełm, Chełm 02:05:2002:05:51
43 5 Augustynowicz Dawid 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 02:05:2502:05:54
44 2 Adamczyk Jacek Chełm 02:06:1302:06:13
45 156 Lubaś Mariusz Chełm 02:06:1802:06:26
46 84 Grabowski Artur Chełm 02:06:4602:06:54
47 263 Szypowski Konrad FABRYKA SPORTU CHEŁM, Chełm 02:08:0002:08:12
48 183 Nafalski Waldemar SKYDIVE-CHEŁM, Chełm 02:09:0502:09:19
49 113 Józefek Tomasz Chełm 02:09:4802:09:56
50 104 Janiuk Piotr Chełm 02:10:4702:11:01
51 241 Siedlaczek Zbigniew Sklep Biegacza Lublin, Chełm 02:11:5102:12:09
52 227 Pruszkowski Mariusz Chełm Biega, Chełm 02:14:1702:14:22
53 336 Radzicki Wojciech Chełm 02:15:5402:16:23
54 51 Ćwiek Krzysztof -, Chełm 02:16:4302:17:13
55 167 Marszał Mariusz Borek Chełm / Chełm Biega, Chełm 02:17:4102:17:56
56 56 Demecki Przemysław Chełm 02:18:3402:19:05
57 198 Oskierko Marcin Chełm 02:20:1302:20:44
58 28 Bornus Michał Chełm 02:21:5502:22:16
59 225 Prościński Łukasz se biegam, Chełm 02:22:3102:22:38
60 21 Bielski Krzysztof 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 02:22:4302:23:12
61 250 Stachniuk Marcin Chełm 02:23:4002:24:12
62 306 Żmijski Dariusz Chełm 02:24:3902:24:58
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63 302 Ziarkowski Krzysztof DEAF RUNNING, Chełm 02:25:4402:26:12
64 338 Masełko Tomasz Chełm 02:28:2402:28:29
65 215 Podgórniak Artur Chełm 02:29:0302:29:21
66 274 Tymura Marcin Chełm 02:29:1502:29:47
67 334 Zieleźnik Radosław Chełm 02:30:1202:30:39
68 280 Wasyńczuk Bartłomiej Outlet89, Chełm 02:30:3702:31:12
69 65 Dworczyński Daniel Chełm 02:37:0902:37:12
70 163 Małek Mariusz Chełm 02:37:5002:38:09
71 66 Dworczyński Paweł Motywator, Chełm 02:39:3002:40:04

DNF 60 Dobrowolski Marcin NIECH MNIE KTOŚ DONIESIE!:), Chełm
DNF 136 Kostowski Stanisław Chełm
DNF 153 Lewczuk Piotr -, Chełm
DNF 199 Ostrowski Grzegorz Chełm
DNF 205 Pawłowski Michał Chełm
DNF 233 Rachubik Paweł Chełm
DNF 235 Rembiejewski Dariusz 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm
DNF 238 Rusin Łukasz Chełm, Chełm
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, K20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 186 Niedziałek Katarzyna Biegający Świdnik, Świdnik 01:48:3101:48:39
2 313 Fudali Maria Warszawa 01:54:5401:54:57
3 180 Mróz Paulina Lubelskie Stowarzyszenie Biegowe, Lublin 02:02:5502:03:13
4 184 Nagowska Ewa Vege runners, Krasnystaw 02:04:4702:05:12
5 142 Kowalczyk Ewelina Zwierzyniec 02:05:2602:05:55
6 53 Dąbrowska Monika AON Team, Chełm 02:09:2802:09:56
7 196 Oleszczuk Katarzyna Katarzyna Oleszczuk, Chełm 02:18:1102:18:35
8 35 Brzozowska Alicja Krasnystaw 02:26:0402:26:22
9 207 Pełczyńska Aleksandra Rejowiec 02:25:5502:26:23

10 170 Matyjewicz Klaudia Warszawa 02:29:2002:29:48
DNF 49 Czerniak Anna Krasnystaw Biega / Vege Runners, Krasnystaw
DNF 261 Szurma Anna Motywator, Chełm
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 100 Jakubczak Aleksandra NOSG, Zamość 01:26:5301:26:54
2 328 Zaręba Edyta DEAF RUNNING / Spartan, Zwierzyniec 01:34:4001:34:41
3 93 Humin Anna Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:38:0801:38:16
4 72 Furmanik Ewa Krasnystaw Biega, Świerże Gm. Dorohusk 01:43:1901:43:20
5 254 Suska Anna Biegam bo Lubię Tomaszów Mazowiecki, Tomaszów 01:48:3301:48:49
6 79 Gąszczyk Joanna PERFECT RUNNER TEAM, Lublin 01:50:3701:50:39
7 158 Łotocka Olga Team ASA - Biegiem Po Zdrowie, Gdynia 01:52:0901:52:25
8 202 Pastucha Małgorzata INSANE RUNNERS, Lublin 01:55:2401:55:43
9 249 Sosińska Ewelina Chełm Biega, Janów 01:58:0201:58:17

10 177 Mróz Elżbieta Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:59:3101:59:37
11 54 Dejnecka Martyna Lubartów 02:01:4902:02:06
12 353 Makuch-Smętkowska Paulina Chełm Biega, Janów 02:03:5802:04:12
13 116 Karczmarska-Bielecka Ewelina Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 02:04:5502:04:58
14 276 Walczak Izabela Lublin 02:08:2802:08:52
15 292 Wójcicka Joanna Chełm 02:18:1602:18:44
16 298 Zając-Siwczyk Izabela Kraków 02:19:0002:19:41
17 121 Kirmacz Kaja Chełmska Grupa Triathlonu, Zagroda 02:19:4702:20:09
18 63 Duda Iwona Ruta Runners, Lublin 02:22:1702:22:40
19 257 Szoda Iwona FABRYKA SPORTU CHEŁM, Chełm 02:26:2402:26:29
20 256 Szewczuk Agata Chełm 02:29:0102:29:20
21 182 Nafalska Monika Chełm 02:37:0902:37:12
22 134 Korneluk-Węcławik Anna -, Chełm 02:36:5102:37:13

DNF 135 Kostecka Agnieszka DEAF RUNNING, Chełm
DNF 246 Skrzypczak Dominika LITPOLUKRBRIG, Lublin
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 75 Gajek Magdalena wieś tańczy i biega, Lublin 01:44:2601:44:37
2 240 Sawosz Marta Chełmska Grupa Triathlonu, Włodawa 01:48:0301:48:05
3 101 Jakubczyk-Latała Agnieszka Biegający Świdnik, Świdnik 02:10:2602:10:53
4 307 Żółkiewska Małgorzata Tyszowce 02:10:5702:11:09
5 8 Banasik Małgorzata Leszkowice Biegają, Leszkowice 02:16:1702:16:27
6 87 Guluk Anna Hrubieszów 02:18:2202:18:44
7 78 Gałązka Małgorzata Lublin 02:22:5702:23:31
8 260 Szukało Bożena Chełm 02:25:3002:25:32
9 34 Brzozowska Anna Krasnystaw Biega, Krasnystaw 02:26:0402:26:22

10 58 Dobosz Agnieszka Chełm 02:30:4402:31:05
11 337 Chmiel Iwona FABRYKA SPORTU CHEŁM, Chełm 02:35:3802:35:58
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, K50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 321 Rosa Elżbieta BÓBR TŁUSZCZ, Tłuszcz 01:58:3201:58:55
2 206 Paździor Irena Chełm 02:00:2802:00:53
3 147 Krysa Halina Lubelskie Stowarzyszenie Biegowe, Lublin 02:05:3302:05:50
4 191 Nowak Grażyna Chełm Biega, Chełm 02:13:2402:13:38
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, M20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 181 Mydlak Tomasz Agros Chełm/Chełm Biega, Chełm 01:15:5701:15:58
2 343 Chomycz Gryegor SK "Kovel - LKB Rudnik, Lutsk 01:16:1801:16:19
3 299 Zalewski Konrad Gdynia 01:26:0301:26:04
4 33 Borowski Kamil Żółtańce Kolonia 01:28:0901:28:10
5 236 Rozwałka Rafał Chełm Biega, Rejowiec Fabryczny 01:30:2401:30:29
6 126 Koguciuk Kondrad 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Dorohusk 01:38:2901:38:32
7 311 Falecki Rafał Majdan Kozic Dolnych 01:39:2901:39:43
8 3 Antończak Damian Krasnystaw Biega, Żółkiewka 01:40:4901:40:53
9 325 Uss Kamil Cyców 01:41:1001:41:17

10 255 Szadura Krzysztof Krasnystaw Biega, Łopiennik Dolny 01:42:3001:42:39
11 317 Pasieczny Mateusz Lublin 01:43:4701:43:48
12 88 Guśtak Filip Chełm Biega, Sosnowiec 01:45:0001:45:15
13 85 Grzech Rafał Warszawa 01:45:1901:45:25
14 96 Jabłoński Przemysław WSOSP Dęblin, Chełm 01:45:2001:45:27
15 258 Szostak Piotr -, Chełm 01:45:3401:45:40
16 346 Szabała Adam Chełm 01:47:0501:47:07
17 220 Pomorski Jarosław 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Biała Podlaska 01:47:3801:47:42
18 80 Giza Tomasz 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Cyców 01:49:2901:49:32
19 172 Mazurek Janusz NOSG, Bukowa Wielka 01:52:4201:53:09
20 234 Radzikowski Przemysław Lublin 01:53:4501:54:04
21 275 Wac Grzegorz Lublin 01:54:0701:54:20
22 330 Zawadzki Jerzy Klaudyn 01:54:5301:54:57
23 162 Maksymiuk Kamil 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:56:5001:56:53
24 216 Pogorzelec Wojciech Chełm 01:57:0401:57:11
25 90 Harasim Bartłomiej 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Lublin 01:58:2601:58:28
26 339 Rojewski Dominik Chełm 01:58:2501:58:40
27 69 Dyś Jarosław INSANE RUNNERS, Lublin 02:00:1802:00:43
28 327 Wilczyński Karol Wyższa Szkoła Nauk Społecznych Lublin, Lublin 02:00:3202:00:55
29 40 Chrzaniuk Michał Lublin 02:03:0802:03:13
30 290 Wołczuk Marek Outlet89, Ochoża 02:03:2302:04:01
31 310 Czegus Mateusz Majdan Kozic Dolnych 02:04:2702:04:32
32 190 Nosek Hubert Księżomierz 02:04:1902:04:34
33 322 Sadowniczek Norbert Majdan Kozic Dolnych 02:04:2602:04:40
34 26 Bogusz Kamil 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Krzywda 02:05:1002:05:27
35 84 Grabowski Artur Chełm 02:06:4602:06:54
36 25 Bocian Michał Dorohusk, Dorohusk 02:06:5502:07:20
37 264 Szyszka Przemysław Osowa Kolonia 02:07:1802:07:30
38 128 Kolasa Arkadiusz Lublin 02:07:1202:07:32
39 217 Polski Adrian Lubelska Grupa Triathlonu, Lublin 02:07:2102:07:47
40 335 Uss Bartosz Cyców 02:14:3202:14:38
41 11 Barżał Przemysław ;), Horodysko 02:15:5202:16:22
42 345 Kłoczek Szymon Azymut Siedliska Gmina Zamość / PWSZ zamość, Zamość 02:16:5202:17:03
43 291 Woźniak Paweł Takt Chełm, Kamień 02:18:4702:18:49
44 316 Nuszkiewicz Adrian Majdan Kozic Dolnych 02:19:3202:19:47
45 208 Piątek Jarosław Klesztów 02:20:5802:21:29
46 28 Bornus Michał Chełm 02:21:5502:22:16
47 225 Prościński Łukasz se biegam, Chełm 02:22:3102:22:38
48 10 Baranowski Paweł Józefin 02:29:2102:29:30
49 318 Petryk Grzegorz Majdan Kozic Dolnych 02:30:5502:31:11
50 280 Wasyńczuk Bartłomiej Outlet89, Chełm 02:30:3702:31:12
51 66 Dworczyński Paweł Motywator, Chełm 02:39:3002:40:04

DNF 16 Bednarz Cezary Biegający Świdnik, Świdnik
DNF 199 Ostrowski Grzegorz Chełm
DNF 228 Przebirowski Karol Frassati Fajsławice, Fajsławice
DNF 235 Rembiejewski Dariusz 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm
DNF 237 Rudzki Piotr 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Kaleń
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 341 Marchuk Serhii SK "Kovel - LKB Rudnik, Kovel 01:14:1201:14:13
2 185 Nestorowicz Łukasz 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Stańków 01:17:3801:17:38
3 342 Babych Vitali SK "Kovel - LKB Rudnik, Kovel 01:23:1401:23:14
4 18 Białożyński Marcin MKB Dreptak, Warszawa 01:23:5701:23:57
5 300 Zalewski Tomasz CPdMZ, Chełm 01:26:2501:26:27
6 118 Kawiak Marek Przemyśl 01:29:5001:29:53
7 204 Pawlak Łukasz Szkoła Tańca ZAMEK Lublin, Świdnik 01:30:0201:30:04
8 68 Dyś Paweł INSANE RUNNERS, Lublin 01:30:3401:30:36
9 77 Gajewski Michał Stowarzyszenie Monar Ośrodek Pomocy Bliźniemu Markot 01:31:5201:31:56

10 46 Czajka Karol Krępiec 01:33:1901:33:21
11 160 Macugowski Adam BIEGam Bo Lubię Ząbki TEAM, Ząbki 01:33:2901:33:33
12 195 Ogrodowczyk Rafał Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:35:1301:35:16
13 221 Poniewozik Mariusz -, Niemce 01:36:5001:36:52
14 32 Borowiec Michał Świdnik 01:37:1201:37:19
15 4 Antończak Marek Krasnystaw Biega, Żółkiewka 01:39:0201:39:08
16 124 Kłyś Paweł 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Lublin 01:39:1701:39:20
17 277 Walczak Marcin Lublin 01:40:1101:40:16
18 329 Zatoński Zbigniew Lubelskie Stowarzyszenie Biegowe, Lublin 01:40:5101:40:55
19 125 Kochaj Wojciech -, Lublin 01:41:5601:42:13
20 244 Skowronek Krystian ;), Lublin 01:42:0901:42:16
21 76 Gajek Grzegorz wieś tańczy i biega, Czółna 01:42:1701:42:28
22 272 Toporowski Kamil Biegający Świdnik, Świdnik 01:42:4101:42:49
23 108 Jędruszczak Tomasz Wojsławice 01:45:2701:45:36
24 95 Iwanicki Łukasz LW Bogdanka, Lublin 01:45:3201:45:52
25 61 Dołba Arkadiusz LUBELSKIBIEGACZ.PL TEAM, Lublin 01:46:3701:46:40
26 213 Płucienniczak Wojciech Latchorzew 01:47:1701:47:37
27 187 Niedzielski Maciej Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:47:4801:48:08
28 247 Skrzypczak Piotr LITPOLUKRBRIG, Lublin 01:48:2101:48:26
29 333 Kamiński Marcin Zawadówka 01:50:0501:50:18
30 151 Leśniak Piotr Chełm 01:50:2701:50:32
31 122 Klin Mariusz NOSG, Chełm 01:50:4301:50:52
32 15 Bedłuszak Tomasz KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD, Chełm 01:51:2501:51:49
33 109 Jędruszczak Robert Piaseczno 01:51:4801:51:58
34 74 Futyma Tomasz www.wychowawcy.pl, Lublin 01:51:5901:52:07
35 19 Bida Marcin Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:52:0101:52:09
36 201 Parczewski Rafał MKS SAMBO CHEŁM, Chełm 01:51:4701:52:10
37 36 Brzozowski Mirosław Hrubieszów 01:51:5501:52:11
38 324 Trzeszczkowski Paweł -, Toruń 01:52:0601:52:13
39 226 Próchniewicz Marcin Lublin 01:51:5501:52:15
40 269 Tkaczyk Krzysztof 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:51:5801:52:16
41 24 Bochra Paweł -, Okszów 01:52:5301:53:03
42 304 Zinczuk Kamil Euro-Konsult, Lublin 01:53:3301:53:54
43 278 Walczuk Artur Chełm 01:53:4801:53:59
44 82 Gontarz Michał -, Chełm 01:53:3801:54:11
45 31 Borowiec Kamil Bracia.B, Świdnik 01:54:1001:54:14
46 73 Fuszara Seweryn -, Chełm 01:54:1201:54:19
47 314 Kretowicz Michał Majdan Kozic Dolnych 01:54:2101:54:37
48 139 Kotuła Jarosław Sklep Biegacza Lublin, Kraśnik 01:55:2301:55:42
49 52 Dadas Marcin Joker, Chełm 01:55:3801:55:44
50 197 Osiński Kuba MyLittleAntSRun, Jawidz 01:56:2401:56:40
51 70 Fajks Krzysztof Warszawa 01:57:0101:57:26
52 98 Jagniontkowski Jarosław Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:58:0601:58:12
53 67 Dworzycki Piotr -, Tomaszów Lubelski 01:58:2401:58:49
54 17 Berezowski Michał Krasnystaw 01:58:4401:59:05
55 123 Kluga Radosław Chełm 01:59:3701:59:52
56 45 Cybulski Tomek Lubartów 02:01:5302:02:13
57 132 Konopka Piotr Lubelskie Stowarzyszenie Biegowe/Perfect Runner Lublin, 02:02:1102:02:22
58 326 Węgliński Krzysztof Majdan Kozic Dolnych 02:02:5702:03:13
59 20 Bielecki Andrzej Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 02:04:5502:04:58
60 210 Piekarski Sławomir K1- Kyokushin Karate Chełm, Chełm 02:05:2002:05:51
61 5 Augustynowicz Dawid 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 02:05:2502:05:54
62 91 Heniborg Marek Dorohusk, Dorohusk 02:06:5502:07:20
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63 212 Piwoński Cezary Włodawa 02:07:0602:07:33
64 253 Struski Przemysław Włodawa 02:07:0602:07:33
65 229 Przybyła Robert Krasnystaw 02:07:2602:07:45
66 263 Szypowski Konrad FABRYKA SPORTU CHEŁM, Chełm 02:08:0002:08:12
67 130 Kołodziej Marcin Kumów Majoracki 02:09:3402:09:48
68 113 Józefek Tomasz Chełm 02:09:4802:09:56
69 287 Węgrzynek Tomasz MasteRRun, Dęblin 02:09:3102:09:58
70 166 Markowski Marcin Iłża 02:10:0702:10:31
71 248 Smyk Tomasz Lublin 02:11:0202:11:23
72 149 Lesiak Jakub ORP Wicher, Lublin 02:11:5802:12:28
73 114 Kamiński Łukasz MALINA Z LUBLINA, Lublin 02:12:3802:12:54
74 352 Ćwiklak Przemysław Running Sucks !, Puławy 02:14:0302:14:37
75 171 Mazur Sławek Biegam do minus sześciu, Lublin 02:14:3902:14:55
76 152 Lewandowski Kamil -, Mińsk Mazowiecki 02:14:5002:15:19
77 332 Rzedzicki Mariusz Lublin 02:15:2502:15:50
78 189 Nocuń Marcin EGIS POLSKA, Lublin 02:15:5102:16:15
79 336 Radzicki Wojciech Chełm 02:15:5402:16:23
80 51 Ćwiek Krzysztof -, Chełm 02:16:4302:17:13
81 168 Marucha Tomasz Drużyna Ż, Krasnystaw 02:16:4602:17:17
82 71 Fliśnik Mirek Grodzisk Mazowiecki 02:17:3202:17:49
83 56 Demecki Przemysław Chełm 02:18:3402:19:05
84 259 Szpak Krzysztof Krasnystaw 02:18:4202:19:09
85 106 Jedlewski Krzysztof Lublin 02:18:5602:19:14
86 219 Połeć Ireneusz Polska Marka S.C., Lublin 02:19:1502:19:35
87 198 Oskierko Marcin Chełm 02:20:1302:20:44
88 64 Duda Rafał Ruta Runners, Lublin 02:22:1802:22:40
89 21 Bielski Krzysztof 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 02:22:4302:23:12
90 285 Wesołowski Robert Fundacja Na Ratunek, Dęblin 02:22:5402:23:19
91 250 Stachniuk Marcin Chełm 02:23:4002:24:12
92 47 Czajka Andrzej Dorohusk 02:24:1802:24:38
93 302 Ziarkowski Krzysztof DEAF RUNNING, Chełm 02:25:4402:26:12
94 243 Siwczyk Arkadiusz -, Polska ??? 02:25:4502:26:26
95 251 Staszewski Janusz Dobużek 02:26:2102:26:34
96 331 Zwoliński Jakub Majdan Kozic Dolnych 02:27:4702:28:04
97 338 Masełko Tomasz Chełm 02:28:2402:28:29
98 215 Podgórniak Artur Chełm 02:29:0302:29:21
99 65 Dworczyński Daniel Chełm 02:37:0902:37:12

100 163 Małek Mariusz Chełm 02:37:5002:38:09
DNF 13 Bąk Marcin ZMIANA KLIMATU, Lublin
DNF 60 Dobrowolski Marcin NIECH MNIE KTOŚ DONIESIE!:), Chełm
DNF 81 Golec Ireneusz Krasnystaw Biega / Vege Runners, Krasnystaw
DNF 120 Kędra Radosław LW Bogdanka, Łęczna
DNF 136 Kostowski Stanisław Chełm
DNF 138 Kościński Krzysztof DEAF RUNNING, Gdańsk
DNF 141 Kowalczyk Krzysztof Wyższa Szkoła Nauk Społecznych Lublin, Lublin
DNF 203 Pawlak Grzegorz LW Bogdanka, Łęczna
DNF 205 Pawłowski Michał Chełm
DNF 223 Popielnicki Grzegorz PKO BP, Warszawa
DNF 230 Pszeniczka Grzegorz Nowy Krępiec
DNF 238 Rusin Łukasz Chełm, Chełm
DNF 323 Ścibor Marcin KB Galeria Warszawa, Krasnystaw
DNF 266 Tatara Grzegorz Stare Depułtycze
DNF 289 Wierzbicki Marcin Lublin
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 39 Bujak Maciej CENTRUM LECZENIA BÓLU, Lublin 01:24:0601:24:07
2 161 Makaryczew Andrzej Chełm 01:32:2501:32:36
3 174 Mitruczuk Sławomir Lublin 01:34:2901:34:32
4 154 Leziak Wojciech FŁT Kraśnik, Wilkołaz 01:36:0801:36:17
5 224 Pożycki Radosław Wielgolas Brzeziński 01:36:2701:36:32
6 262 Szwaj Mariusz Włodawa, Włodawa 01:37:1101:37:16
7 59 Dobrowolski Piotr 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:37:2501:37:28
8 83 Góral Mieczysław sc ultra, Grebow 01:38:0001:38:01
9 50 Czyżewski Ireneusz Bezek 01:38:0201:38:08

10 107 Jeziorański Marek Lublin 01:38:0401:38:09
11 42 Cichosz Krzysztof Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:38:2701:38:35
12 1 Adamczyk Mariusz Borzechow Kolonia 01:38:3201:38:40
13 301 Zasiadko Mikołaj LW Bogdanka, Łęczna 01:39:1801:39:19
14 351 Grabowski Wojciech Lublin 01:39:2501:39:38
15 293 Wójcik Józef Chełm Biega, Chełm 01:40:2601:40:27
16 267 Tatysiak Sławomir Chełm 01:41:3901:41:54
17 312 Folusz Andrzej Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:42:2701:42:30
18 165 Marek Jan FreeMan, Chełm 01:43:3801:44:10
19 92 Herman Dariusz EUROPROFIL, Ciepłowody 01:44:1301:44:17
20 97 Jabłoński Andrzej NOSG, Chełm 01:45:2001:45:27
21 252 Stepaniuk Adam Chełm Biega, Wierzbica 01:45:3301:45:44
22 176 Mróz Wojciech Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:46:2501:46:35
23 86 Grzesiak Mariusz Warszawa 01:48:1601:48:21
24 350 Mikos Ireneusz Rokitno 01:48:2501:48:37
25 37 Brzozowski Armand Krasnystaw 01:50:2901:50:47
26 296 Yevstratyev Yevhen sc ultra, Lwow 01:41:3201:51:16
27 131 Kołtuniewicz Andrzej wieś tańczy i biega, Lublin 01:51:4501:51:56
28 315 Matczuk Krzysztof Hanna 01:52:4501:53:06
29 12 Bas Cyprian Angel's Team, Warszawa 01:52:5201:53:14
30 288 Wieczorek Paweł Chełm 01:53:2501:53:34
31 308 Banach Piotr Lublin 01:53:1701:53:42
32 150 Lesniak Grzegorz KCKL Wlodawa, Włodawa 01:53:5501:54:07
33 111 Jędruszczuk Artur Chełm 01:54:0301:54:13
34 232 Rabczewski Andrzej KSZK Biała Podlaska, Suszno 01:55:4101:56:03
35 173 Misiura Jarek PERSONA GRATA, Nowy Dwór Mazowiecki 01:55:3401:56:06
36 245 Skrynicki Sławomir słabiaki2, Lublin 01:56:0801:56:34
37 140 Kowalczyk Grzegorz bieg najlepszym sposobem jest poruszania, Lublin 01:57:3501:57:57
38 105 Jarzynka Krzysztof Lublin 01:58:0701:58:19
39 178 Mróz Jacek NOSG, Chełm 01:58:2301:58:47
40 354 Oleszczuk Zbigniew Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:58:3801:58:56
41 192 Nowak Jan -, Chełm 01:58:4801:58:56
42 30 Borowiec Mariusz Bracia.B, Lublin 02:00:1602:00:21
43 41 Chwil Mirosław Fajsławice 02:00:5302:01:01
44 29 Borowiec Arkadiusz BRACIA.B/Chełm Biega, Chełm 02:01:0702:01:13
45 55 Dejneka Janusz Chełm 02:00:5702:01:29
46 57 Dobosz Tomasz Jagodne 02:01:4602:02:06
47 115 Kantor Darek RUN_HELPERSI, Boduszyn 02:02:0102:02:24
48 211 Pietrzyk Dariusz Biegający Świdnik, Trzeciaków 02:02:1702:02:44
49 270 Tołysz Sławomir Borek Chełm / Chełm Biega, Chełm 02:03:1002:03:23
50 294 Wójtowicz Tomasz Chełm Biega, Chełm 02:03:1402:03:28
51 7 Banasik Edward Leszkowice Biegają, Leszkowice 02:03:5102:04:02
52 242 Siedlecki Stanisław -, Łęczna 02:04:3302:05:06
53 62 Drzewiecki Robert -, Olchowiec 02:05:0002:05:28
54 281 Waśkowicz Waldemar Lublin 02:05:4802:05:57
55 2 Adamczyk Jacek Chełm 02:06:1302:06:13
56 156 Lubaś Mariusz Chełm 02:06:1802:06:26
57 183 Nafalski Waldemar SKYDIVE-CHEŁM, Chełm 02:09:0502:09:19
58 14 Bąkowski Piotr Lublin 02:09:4202:09:54
59 104 Janiuk Piotr Chełm 02:10:4702:11:01
60 148 Kurkus Aleksander POPIKUR, Warszawa 02:13:0602:13:36
61 227 Pruszkowski Mariusz Chełm Biega, Chełm 02:14:1702:14:22
62 167 Marszał Mariusz Borek Chełm / Chełm Biega, Chełm 02:17:4102:17:56
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63 200 Oszust Marcin Chełmska Grupa Triathlonu, Zagroda 02:19:4702:20:09
64 282 Wawrzykowski Jarosław Lublin 02:20:5202:21:03
65 303 Zieliński Paweł Lublin 02:22:1002:22:34
66 349 Ryniewski Tomasz Lublin 02:22:4102:22:53
67 306 Żmijski Dariusz Chełm 02:24:3902:24:58
68 143 Kowalski Sławomir Chełm Biega, Rejowiec Fabryczny 02:26:4602:26:59
69 274 Tymura Marcin Chełm 02:29:1502:29:47
70 334 Zieleźnik Radosław Chełm 02:30:1202:30:39

DNF 99 Jakóbczyk Andrzej sklepbiegacza.pl / run helpers, Lublin
DNF 117 Kardyka Grzegorz Świdnik
DNF 145 Krawczuk Tomasz Krasnystaw
DNF 146 Krok Jacek Lubartów
DNF 153 Lewczuk Piotr -, Chełm
DNF 214 Podbielski Mariusz Pruszków
DNF 233 Rachubik Paweł Chełm
DNF 239 Rycyk Grzegorz Krasnystaw Biega, Krasnystaw
DNF 265 Tarczyński Wiesław ZUS, Piaseczno
DNF 273 Turowicz Piotr Stare Bielany, Warszawa
DNF 284 Wegrzyn Tomasz LGT, Świdnik
DNF 286 Węglarski Marcin Lublin
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 22 Bisek Marek LW Bogdanka, Lublin 01:36:0401:36:05
2 159 Łukaszczyk Henryk Hrubieszów 01:36:3401:36:36
3 44 Cieślik Marek Ranczo Michalin, Michalin 01:38:1701:38:29
4 268 Terlecki Krzysztof Borek - Chełm, Chełm 01:42:4201:42:56
5 137 Kościarz Jan LW Bogdanka, Łęczna 01:46:0201:46:22
6 155 Lik Marek CHEŁM BIEGA, Chełm 01:50:3401:50:47
7 38 Buczek Kazimierz Kazik Team, Chełm 01:50:3801:50:49
8 144 Kraska Zbigniew Chełm 01:52:4601:52:55
9 209 Piątkowski Dariusz Chełm Biega, Nowiny 01:55:3001:55:43

10 319 Popajewski Krzysztof SANEA SPORT pl, Lublin 01:58:5801:59:04
11 340 Karczewski Zenon JKB Borun, Zamość 01:59:5102:00:00
12 231 Pytka Henryk LW Bogdanka, Łęczna 02:02:2902:02:51
13 283 Wąsik Jacek cbfs, Lublin 02:02:5502:03:24
14 222 Popek Lechosław Rejowiec 02:03:4002:04:04
15 320 Rosa Leszek BÓBR TŁUSZCZ, Tłuszcz 02:06:3702:07:01
16 218 Polski Dariusz Lublin 02:07:4702:08:13
17 241 Siedlaczek Zbigniew Sklep Biegacza Lublin, Chełm 02:11:5102:12:09
18 347 Magdziarz Dariusz SPORT.SANEA.PL, Lublin 02:12:1202:12:21
19 344 Kmit Andrzej Lublin 02:19:5602:20:12
20 295 Wrona Andrzej Lublin 02:44:3302:45:08

DNF 94 Iwanicki Władysław LW Bogdanka, Łęczna
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 348 Sysa Kazimierz Krasnystaw Biega, Krasnystaw 01:55:1001:55:27
2 194 Nowakowski Wiesław Przemyśl 01:58:3101:58:45
3 271 Tomaszewski Leon LW Bogdanka, Cyców 02:22:2502:22:47
4 279 Walencik Marek Pionki 02:35:1902:35:38
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, P, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 79 Gąszczyk Joanna PERFECT RUNNER TEAM, Lublin 01:50:3701:50:39
2 353 Makuch-Smętkowska Paulina Chełm Biega, Janów 02:03:5802:04:12
3 170 Matyjewicz Klaudia Warszawa 02:29:2002:29:48
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, P, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 181 Mydlak Tomasz Agros Chełm/Chełm Biega, Chełm 01:15:5701:15:58
2 39 Bujak Maciej CENTRUM LECZENIA BÓLU, Lublin 01:24:0601:24:07
3 293 Wójcik Józef Chełm Biega, Chełm 01:40:2601:40:27
4 76 Gajek Grzegorz wieś tańczy i biega, Czółna 01:42:1701:42:28
5 272 Toporowski Kamil Biegający Świdnik, Świdnik 01:42:4101:42:49
6 296 Yevstratyev Yevhen sc ultra, Lwow 01:41:3201:51:16
7 140 Kowalczyk Grzegorz bieg najlepszym sposobem jest poruszania, Lublin 01:57:3501:57:57
8 303 Zieliński Paweł Lublin 02:22:1002:22:34
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, SM, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 100 Jakubczak Aleksandra NOSG, Zamość 01:26:5301:26:54
2 321 Rosa Elżbieta BÓBR TŁUSZCZ, Tłuszcz 01:58:3201:58:55
3 196 Oleszczuk Katarzyna Katarzyna Oleszczuk, Chełm 02:18:1102:18:35

DNF 246 Skrzypczak Dominika LITPOLUKRBRIG, Lublin

Wyniki nieoficjalne (20160529 131300)
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Chełm, 29.05.2016Miejscowość i data:

Kategoria: półmaraton, SM, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 185 Nestorowicz Łukasz 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Stańków 01:17:3801:17:38
2 18 Białożyński Marcin MKB Dreptak, Warszawa 01:23:5701:23:57
3 300 Zalewski Tomasz CPdMZ, Chełm 01:26:2501:26:27
4 118 Kawiak Marek Przemyśl 01:29:5001:29:53
5 68 Dyś Paweł INSANE RUNNERS, Lublin 01:30:3401:30:36
6 221 Poniewozik Mariusz -, Niemce 01:36:5001:36:52
7 59 Dobrowolski Piotr 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:37:2501:37:28
8 126 Koguciuk Kondrad 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Dorohusk 01:38:2901:38:32
9 124 Kłyś Paweł 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Lublin 01:39:1701:39:20

10 277 Walczak Marcin Lublin 01:40:1101:40:16
11 88 Guśtak Filip Chełm Biega, Sosnowiec 01:45:0001:45:15
12 96 Jabłoński Przemysław WSOSP Dęblin, Chełm 01:45:2001:45:27
13 97 Jabłoński Andrzej NOSG, Chełm 01:45:2001:45:27
14 108 Jędruszczak Tomasz Wojsławice 01:45:2701:45:36
15 176 Mróz Wojciech Chełmska Grupa Triathlonu, Chełm 01:46:2501:46:35
16 213 Płucienniczak Wojciech Latchorzew 01:47:1701:47:37
17 220 Pomorski Jarosław 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Biała Podlaska 01:47:3801:47:42
18 247 Skrzypczak Piotr LITPOLUKRBRIG, Lublin 01:48:2101:48:26
19 80 Giza Tomasz 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Cyców 01:49:2901:49:32
20 151 Leśniak Piotr Chełm 01:50:2701:50:32
21 122 Klin Mariusz NOSG, Chełm 01:50:4301:50:52
22 36 Brzozowski Mirosław Hrubieszów 01:51:5501:52:11
23 269 Tkaczyk Krzysztof 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:51:5801:52:16
24 172 Mazurek Janusz NOSG, Bukowa Wielka 01:52:4201:53:09
25 12 Bas Cyprian Angel's Team, Warszawa 01:52:5201:53:14
26 232 Rabczewski Andrzej KSZK Biała Podlaska, Suszno 01:55:4101:56:03
27 173 Misiura Jarek PERSONA GRATA, Nowy Dwór Mazowiecki 01:55:3401:56:06
28 162 Maksymiuk Kamil 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 01:56:5001:56:53
29 105 Jarzynka Krzysztof Lublin 01:58:0701:58:19
30 90 Harasim Bartłomiej 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Lublin 01:58:2601:58:28
31 178 Mróz Jacek NOSG, Chełm 01:58:2301:58:47
32 192 Nowak Jan -, Chełm 01:58:4801:58:56
33 123 Kluga Radosław Chełm 01:59:3701:59:52
34 327 Wilczyński Karol Wyższa Szkoła Nauk Społecznych Lublin, Lublin 02:00:3202:00:55
35 55 Dejneka Janusz Chełm 02:00:5702:01:29
36 26 Bogusz Kamil 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Krzywda 02:05:1002:05:27
37 5 Augustynowicz Dawid 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 02:05:2502:05:54
38 156 Lubaś Mariusz Chełm 02:06:1802:06:26
39 91 Heniborg Marek Dorohusk, Dorohusk 02:06:5502:07:20
40 212 Piwoński Cezary Włodawa 02:07:0602:07:33
41 253 Struski Przemysław Włodawa 02:07:0602:07:33
42 113 Józefek Tomasz Chełm 02:09:4802:09:56
43 287 Węgrzynek Tomasz MasteRRun, Dęblin 02:09:3102:09:58
44 166 Markowski Marcin Iłża 02:10:0702:10:31
45 352 Ćwiklak Przemysław Running Sucks !, Puławy 02:14:0302:14:37
46 167 Marszał Mariusz Borek Chełm / Chełm Biega, Chełm 02:17:4102:17:56
47 21 Bielski Krzysztof 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm 02:22:4302:23:12
48 306 Żmijski Dariusz Chełm 02:24:3902:24:58

DNF 60 Dobrowolski Marcin NIECH MNIE KTOŚ DONIESIE!:), Chełm
DNF 153 Lewczuk Piotr -, Chełm
DNF 199 Ostrowski Grzegorz Chełm
DNF 230 Pszeniczka Grzegorz Nowy Krępiec
DNF 235 Rembiejewski Dariusz 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Chełm
DNF 237 Rudzki Piotr 1 BATALION ZMECHANIZOWANY CHEŁM, Kaleń

Wyniki nieoficjalne (20160529 131300)
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